
Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 8 JEFERSON GARDINI RIDERS BIKE SHOP 25,83 02:07:46.38

2
1 SAMUEL NIELS PEDALLI BIKE STORE- SIQUEIRA 

PRO TECH- GOTREINOS- 

24,81 02:13:01.44

3
9 MARCELO SCIPIETZ OGGI - SOSBIKES - BÉLICA - 

TREME TERRA - CYCLE TE

24,35 02:15:30.08

4
5 KAIO CEZAR TOMAZ BATATA BIKE - ACADEMIA VIP BC 23,56 02:20:05.08

5 13 RODRIGO ALVES DEMARCHE BIKE FORCE 23,30 02:21:38.15

6 6 LAERCIO JOSE SILVEIRA 23,01 02:23:26.27

7
12 RIVALDO AIFLER GUTKNECHT INDAIAL RACING TEAM - STOP 

BIKE E RUNNING - PRO TR

21,49 02:33:32.71

8 11 RAMIRO JOSÉ NEVES BRUSQUE 19,96 02:45:18.68

9

7 FELIPE NONATO DE MIRANDA TSW RACING TEAM 

CATARINENSE - FULL GAS - BIKE 

LIME

19,34 02:50:40.35

10 4 JAISSON  GIACOMOZZI HS CONSORCIO 12,94 04:14:56.73

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 23 KARINA RODRIGUES DE SOUSA LEOAS DA SERRA CYCLING 15,85 03:28:14.29

2 24 LÍLIAN FERNANDES MANOEL RISCO ZERO ADVENTURE 13,63 04:02:09.32

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1
18 ANDRÉ LEMONIE STOP BIKE & RUNNING -EQUIPE 

INDAIAL RACING TEAM

22,68 02:25:32.86

2
21 THIAGO MONTIBELLER BIKE LIMEIRA - TSW TEAM 

CATARINENSE - LEMUS ESPORT

22,07 02:29:32.16

3 17 JONATHAN MARTINS TEAM CAMBIRELA ESPORTES 21,92 02:30:31.00

4
19 HEITOR HERING ALAN GRIMM ASSESSORIA 

ESPORTIVA - PILÃO BIKE SERVI

21,80 02:31:21.70

5 3 HENRIQUE BURIGO 16,06 03:25:27.99

6 15 GABRIEL SCHAKOFSKI REIS CLIMBERS TEAM 9,37 05:52:21.00

7 14 EDUARDO KREVER CLIMBERS TEAM 9,17 05:59:54.00

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1
33 JULIO ESTEVAO KREMER ACADEMIA 7 DE SETEMBRO- SOS 

BIKES- SCHULZ ALIMENTO

23,73 02:19:03.40

2 31 FLAVIO REBLIN SOS BIKES 23,57 02:20:00.46

3
29 ANDERSON PATRICK CASTRO TSW BIKES-ARISUN BIKE TIRES -

XTIME PARTS -GRUPO GE

23,23 02:22:02.66

4 34 MAILSON REIS TIJUCAS BIKE TEM 22,88 02:24:12.88

5 32 GUILHERME OLINGER ————— 21,89 02:30:47.93

6 25 ANDERSON SILVEIRA DIAS BIKE FORCE 21,02 02:36:58.17

7
35 VANDERSON CARDOSO SOARES SPRINT BIKE TEAM - PRAIA DA 

VILA BAR - PLURALSEG C

20,78 02:38:49.04

8 27 RAFAEL WEGNER 20,02 02:44:50.40

9 36 VINICIOS MESQUITA PINHO BIKE POINT 19,60 02:48:20.49

10 26 FLAVIO SIQUEIRA PEDALLIBIKE-SIQUEIRAPROTECH 19,26 02:51:22.36

11 28 SIDINEI JOSE DE SOUZA JUNIOR TIME AIRES MALUCO 17,57 03:07:47.11

12 37 VINICIUS MARTINS CAMARGO TEAM CAMBIRELA 15,68 03:30:30.18

PRÓ SUB-30: 19 a 29 anos

PRÓ FEMININO ELITE: 18 anos acima

PRÓ MASTER A1: 30 a 34 anos

RESULTADO                   

PRÓ ELITE: 18 anos acima
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Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1
43 HARITON CECCATO PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM - FUBE - BODYACTION

23,11 02:22:47.17

2 41 DIEGO PEREIRA FORCE BIKE STORE 22,68 02:25:29.48

3 39 ANTONIO CLAUDIO MÜLLER LENZI 22,56 02:26:17.62

4 40 JHONATHAN JOSÉ BORELLA 21,02 02:36:59.13

5 42 EDER VILMAR DE SOUZA RIBEIRO TEAM 21,00 02:37:08.49

6
45 VLADIMIR DE AVILA SOUTO SOUTO PEDALLI BIKE STORE - SIQUEIRA 

PRO TECH

18,84 02:55:09.29

7 38 ANDREAS HOCK SIEWERDT 15,04 03:39:28.04

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1
55 NIVALDO DE FARIAS ACADEMIA PRÓ ATIVA-GIBA 

CICLE-RISCO ZERO ADVENTURE

21,95 02:30:21.72

2 52 DEIVIS NEVES BIKE2000 21,75 02:31:45.36

3 57 VITOR HUGO WASSEN WASSEN PÁ PUM BIKE TEAM - OZERMÃO 20,96 02:37:25.24

4 46 LEADRO POLEZA PEDALLIBIKE-SIQUEIRAPROTECH 20,30 02:42:32.44

5

54 MARCELO OSCAR AMERICO RISCO ZERO ADVENTURE-CICLES 

BIKE SHOP-PM SIDERÓPOL

20,09 02:44:16.41

6 53 FABIO SCHULZ SOS BIKES 19,25 02:51:26.60

7
50 PAULO SÉRGIO DA CRUZ CYCLOTECH-CYCLO TEAMSC-

@STRONGLIFE.UNIFORMES

18,93 02:54:21.96

8 49 MAX ZUFFO HUB CICLISMO 18,85 02:55:04.43

9
47 LEANDRO BUSS BECKER UFSC-OXIGENAÇÃO-GELLEA 

BIKES

17,81 03:05:20.66

10 51 TIAGO SCHERER MTB DO ROCK 14,34 03:50:12.24

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1
60 ANICIO BEGER LAURINDO RISCO ZERO ADVENTURE, ITO 

BIKE,,ILHA BIKINI,POSTO 

22,29 02:28:01.91

2 61 GEOVANI CAMPREGHER CAMPREGHER MARKOLF BIKES - DIVISOR MTB 20,89 02:37:57.24

3 64 SILVIO MARTIM ZILS DIVISOR MTB 19,94 02:45:29.93

4
63 IVONELI ANTONIO DA CRUZ CYCLOTECH-CYCLO TEAMSC-

@STRONGLIFE.UNIFORMES

19,16 02:52:15.21

5 58 GERSON DE MATTOS RITZ FILHO HUB CICLISMO JOEL BIKES 19,16 02:52:16.03

6 59 SÉRGIO CASAS 19,07 02:53:03.84

7 62 GERDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS PEREIRA LDN BIKE TEEM 17,15 03:12:23.31

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 65 ADIR NARDINO BIKERS 737 - OZERMÃO 19,63 02:48:07.56

2 66 GERSON LUIS MACHADO BIKE HAUSS TEAM 16,51 03:19:50.77

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1
67 ADILSON JOSE CAETANO PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM-FREEFORCE

19,48 02:49:22.25

2
69 CONSTANTINO DIMON LALAS MOTOS E BIKES-CICLO VIL 

BIKE

18,97 02:54:00.05

3 71 ROBERTO QUADRIVI TIJUCAS BIKE TEAM 16,57 03:19:10.76

4
70 ELCIO HOFFMANN LALAS MOTOS E BIKES - 

DEUTSCH KOLONISIERUNG MTB

14,47 03:48:00.27

5 68 WILLIAM CÉSAR CALDAS LOPES 13,33 04:07:29.57

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 2041 FABRICIO WATTS DIMAIS BROTHERS-BIKE HAUSS 20,98 02:37:18.57

2 2042 MARCOS ANTUNES DIMAIS BROTHERS-BIKE HAUSS 20,98 02:37:18.59

PRÓ MASTER B1: 40 a 44 anos

PRÓ MASTER B2: 45 a 49 anos

PRÓ MASTER C1: 50 a 54 anos

PRÓ MASTER C2: 55 a 59 anos

PRÓ DUPLA MASCULINA: 18 anos e acima

PRÓ MASTER A2: 35 a 39 anos
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3 2031 EDER TORCATO RIDERS TEAM 19,76 02:47:00.01

4 2032 HUGO DALAZOANA RIDERS TEAM 19,76 02:47:00.86

5 2022 RICARDO ALEXANDRE DA CUNHA 19,28 02:51:11.33

6
2021 JUCELIO FREIBERGER DIMAS BROTHERS-MAIS 

INTERNET?PEDRA BIKES

19,28 02:51:12.14

7 2002 JOSÉ CARLOS FELIZ 19,24 02:51:29.96

8 2001 ALAN EMIL HOFFMANN TEAM CAMBIRELA ESPORTES 19,24 02:51:30.30

9 2011 RAFAEL FERREIRA SANTANA CAMBIRELA ESPORTES 14,67 03:45:00.11

10 2012 VALDENI DA ROSA CAMBIRELA ESPORTES 14,67 03:45:00.15

11 2052 GUSTAVO CASAGRANDE AR SPORTS WEAR 14,18 03:52:48.79

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 525 WESLLEY DA ROSA BALDUINO VOZZACA BIKES 21,14 02:02:04.84

2 517 PAULO VICTOR PEREIRA ALVES 20,10 02:08:20.56

3
520 FELIPE RIBEIRO INDAIAL RACING TEAM- STOP 

BIKE&RUNNING

18,58 02:18:51.84

4 519 FABIANO RODRIGUES DA SILVA DEMARCHI BICICLETA 17,63 02:26:21.52

5

522 KAUÃ BITTELBRUNN POMERODE BIKE TEAM - 

FUNPEEL - FREEFORCE - 

ELEMENT

17,23 02:29:43.99

6 521 GEAN BORTOLUZZI PÉ NA BIKE-KAZA NOVA 15,06 02:51:21.74

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 537 LEANDRO FELIPE BUTSCH AVULSO 22,25 01:55:58.62

2

541 MAX SCREMIN ENZO AUTOMÓVEIS-BRASIL BIKE 

SHOP-APROVEL SEGURADOR

22,12 01:56:37.19

3 534 GABRIEL MORAES ALVES DE SOUZA TIJUCAS BIKE TEAM 22,11 01:56:40.52

4 533 EVAIR NUNES FERREIRA ZEKINHA BOX TUNNING 22,03 01:57:07.29

5 535 JOAO PAULO SILVA CHAVES BIKE TRILHA ITAJAÍ 22,02 01:57:10.16

6 530 LEONARDO B. ALVES MBS - GRUPO LIFE 21,97 01:57:27.67

7 526 CASSIANO PROTSCH 21,16 02:01:56.31

8
542 MURILO MARTINS CYCLOTECH BIKE SHOP- 

CYCLOTEAM SC

21,12 02:02:09.03

9 527 DANIEL SARAMENTO 20,31 02:07:00.26

10 540 MÁRCIO BOAVENTURA LANA BOAVENTURA NENHUM 20,27 02:07:16.78

11
545 THALIS MACHADO PEDALAR BIKE SHOP, PAULINE 

MACCARI , REFRAMA, POST

19,70 02:10:58.44

12 528 DOUGLAS FERREIRA FIRMO 19,23 02:14:12.69

13 543 RENAN PEREIRA FELISBINO BRASIL BIKE SHOP 18,53 02:19:12.39

14 634 LUCAS ZAGONEL DAHUZ SOLIFES 18,22 02:21:34.02

15
536 KAUAN BRUNO DALUZ BENJAMIN PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM

16,57 02:35:40.97

16 544 TARLON ANDRE CAYE DA COSTA PE NA BIKE 15,23 02:49:25.25

17 529 GUILHERME PAIVA PRIEBE BIKERS 737 - OZERMÃO 14,16 03:02:12.97

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 550 VANDERSON NAZARIO 22,59 01:54:14.90

2
555 EZEQUIEL DOS SANTOS SILVA MTB AMIGOS DO PEDAL E BRASIL 

BIKE SHOP

22,51 01:54:37.64

3
556 JOÃO ALEXANDRE ROBERTI PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM

21,60 01:59:27.19

4 558 MAURÍCIO ANTUNES ALVES G7 LOG TRANSPORTES 20,37 02:06:41.37

5 632 JEAN MICHEL CRISTIAN AVULSO 19,69 02:11:02.97

6 549 MESSALA ZANCANARO 19,54 02:12:03.99

7 546 ALLYSON BONATTI CARVALHO BONATTI ENGENHARIA ELÉTRICA 18,98 02:15:55.87

8 547 JORGE TENFEN YOU+ - PEDAL BIKE FLORIPA 18,84 02:16:58.73

9 548 LUCAS ZALESKI MÜLLER 18,65 02:18:20.79

10 557 JOSÉ JOAQUIM MAFRA XTEX MALHAS 18,12 02:22:21.08

SPORT SUB-30: 19 a 29 anos

SPORT JÚNIOR: 16 a 18 anos

SPORT MASTER A1: 30 a 34 anos
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11 559 MAURICIO GOMES DA SILVA DA SILVA RIDERS 17,59 02:26:38.66

12 562 THIERRY CASTRO PEDAL BIKE FLORIPA 17,40 02:28:14.87

13 554 CRISTIANO RAFAEL SAFT LASER FILM - ASWF 16,47 02:36:39.18

14 561 THEDY RAMOS VOZZACA 14,98 02:52:12.77

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 573 EDUARDO RIBEIRO DA SILVA CASA NO FAROL-BIKE XTREME 21,96 01:57:29.18

2 582 WAGNER NUNES NUNES PEDAL BATISTENSE 21,94 01:57:37.60

3 631 JARDAN NUNES RISCO ZERO ADVENTURE 21,61 01:59:24.73

4 564 JOSÉ AUGUSTO LOURENCI PEDAL BATISTENSE-MULTILIMPO 21,57 01:59:35.88

5 580 RAFAEL KRAUSER IGLU TEAM 21,15 02:01:59.70

6
571 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO PEDAL DO FRIO 

.DANILO BICICLETAS. XANDY

20,72 02:04:32.51

7
572 EDSON DA SILVA RECUPERTEC - MARTELINHO DE 

OURO

20,38 02:06:35.98

8 575 HERCILIO MACHADO NETO . 20,32 02:06:57.93

9 569 RICARDO HOFFMANN PÁ PUM BIKE TEAM 19,33 02:13:29.48

10 568 PATRICK DUWE PASETTO 18,84 02:16:57.52

11 577 JULIANO SALVADORI RIDERS TEAM - CANNONDALE BR 17,50 02:27:28.02

12 567 MICHAEL JACKSON DE SOUZA TIME AIRES MALUCO 17,28 02:29:19.64

13 565 MAGNO CORDEIRO DE QUEVEDO 16,72 02:34:18.21

14 581 RÉGIS RIBEIRO VIEIRA IGLU RIDERS TEAM 15,76 02:43:44.67

15 570 RODOLFO CALDERON MACHADO LUME BRINQUEDOS 15,34 02:48:13.44

16 566 MARCUS VINICIUS VARGAS 15,06 02:51:18.42

17 563 FLAVIO DI MONACO 14,22 03:01:28.95

18
578 MANOEL OLIVEIRO COSTA PEREIRA CICLISMO ITUPORANGA-- 

SABRINA ESTETICA E BEM ESTAR

14,17 03:02:08.00

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1
596 ROGÉRIO REBINSKI JÚNIOR RISCO ZERO ADVENTURE TEAM - 

CONCESSIONÁRIA ECOVIA-

21,83 01:58:11.13

2 590 AIRES DOS SANTOS TIME AIRES MALUCO 20,48 02:05:57.56

3 591 CARLOS ROBERTO SCHORNER SCHORNER BRUSBIKERS 20,32 02:06:58.66

4 584 FERNANDO DEMARCHI 20,23 02:07:32.13

5 585 JOHANNES RAUBER GULANOVSKI 19,89 02:09:44.54

6 592 ERIVAN GARDINI GARDINI FORCE BIKE STORE 19,37 02:13:11.94

7
594 JADSON DAMIAN RISCO ZERO ADVENTURE-

RECAPAGEM CIDADE AZUL

19,01 02:15:41.88

8 597 SIDNEI BACHMANN KATRAKAS STUDIO BIKE 18,48 02:19:36.55

9
598 SIDNEI ERHARDT CARDOSO CYCLOTEAMSC - CYCLOTECH 

BIKES

18,24 02:21:25.34

10
593 HERMES MACEDO ASSOCIACÃO PEDAL DO FRIO -

DANILO BICICLETAS CERVEJ

16,85 02:33:06.49

11 586 LEANDRO CASARIN KAMINSKI 15,20 02:49:41.36

12 595 LEANDRO LARSEN ALPINATEAM-ASSISTEC 14,92 02:52:55.91

13 587 LUCIANO DALMAS DAL CASTEL 11,68 03:40:59.54

14
599 VINICIUS TAUFER GOULART HIPERBIKE - MARES DO SUL 

POUSADA - THAISE TASIOR N

10,83 03:58:17.32

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 601 FERNANDO CARLOS MARTINS 20,47 02:06:01.26

2 608 RICHARD FERRAZ RIDERS TEAM 20,42 02:06:19.55

3 629 EDILSON JOÃO DE PAULA DE PAULA . 20,07 02:08:32.73

4 604 GENIVAL ANTUNES BIKE POINT- ESPAÇO FIT 20,02 02:08:52.85

5 605 JULIO CESAR LAPOLLI LAPOLLI IRMANDADE MTB TEAM 19,45 02:12:37.63

6
607 MARCO AURÉLIO MADEIRA PÉ NA BIKE-KAZA NOVA 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

18,78 02:17:24.73

7
606 KLEBER FAVARIN ALVES RISCO ZERO ADVENTURE-GIBA 

CICLE

17,29 02:29:12.02

SPORT MASTER A2: 35 a 39 anos

SPORT MASTER B1: 40 a 44 anos

SPORT MASTER B2: 45 a 49 anos
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8 609 VILCIOLEI ANDRADE RIBEIRO RIBEIRO TEAM 16,32 02:38:05.19

9 602 LUIS ANDRÉ PESSOA NUNES GUERRA PEDAL DA ILHA 15,92 02:42:04.08

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 618 NILSON ACASSIO DOS SANTOS TIJUCAS BIKE TEAM 17,37 02:28:30.00

2 616 JOSENIR ADILSON VEREDIANA STROLL CYCLING - MC BIKES 17,35 02:28:42.79

3 610 AIRTON A L TESSAROLLO SEVEN - CPH BRASIL 16,86 02:32:59.51

4 612 ROBERTO HAUSER 15,78 02:43:30.00

5 617 MARCOS GILMAR DIAS SOS BIKES - DIAS 15,39 02:47:41.46

6
613 EDÍLSON RODRIGUES PEDALLIBIKESTORE-

SPECIALIZED-SIQUEIRAPROTECH

14,84 02:53:52.21

7 611 MAX PEREIRA 14,59 02:56:49.18

8 614 GILSON JOSE LUECKMANN INDIVIDUAL 13,29 03:14:07.69

9 633 GILSON MARTINS PEREIRA RIDERS 737 11,76 03:39:27.44

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 621 GELSON VACARO RIDERS TEAM 17,83 02:24:40.89

2 620 SÉRGIO ALBERTO NAVA TRIBO DAS BIKES ITAJAI SC 17,22 02:29:52.71

3 619 HERMES RODRIGUES TIME AIRES MALUCO 10,53 04:05:06.81

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 625 JOSÉ SENA AUDAX BIKE - DE ANGELI 17,71 02:25:41.41

2 626 JULIO CESA FELISBERTO #NOME? 15,89 02:42:21.46

3 623 SAULO ROBERTO FERNANDES CICLE GUCKERT PALHOÇA 15,11 02:50:44.36

4 622 JULIO F QUINSAN PÁ PUM BIKE TEAM 14,45 02:58:33.16

5 624 SERGIO TEIDI ISCHIARA MTB FLORIPA-CICLES HOFFMANN 13,24 03:14:53.62

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1

507 SABRINA KRIEGER CICLISMO ITUPORANGA--

RISCOZERO ADVENTURE --

INSPIRE

18,18 02:21:56.86

2 503 KATIA CAMELO 17,82 02:24:45.76

3 506 ALESSANDRA CARVALHO SALVADORI RIDERS TEAM - CANNONDALE BR 17,56 02:26:53.82

4 504 LILIANI TOMAZONI 16,87 02:32:55.00

5 505 ADRIANA ALICE DE SANTANA TBT - TIJUCAS BIKE TEAM 16,03 02:40:59.59

6
509 VANESSA TOMIO TOMIO ACADEMIA 7 DE SETEMBRO- SOS 

BIKES

15,03 02:51:42.39

7 500 CLAUDIA APARECIDA KARVAT FS CICLE BIKE CENTER 13,01 03:18:16.36

8
508 THAISE TASIOR GOULART HIPERBIKE - MARES DO SUL 

POUSADA - THAISE TASIOR N

12,66 03:23:44.66

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1
516 MARIA BELÉN PIGNOLO LUZ BIKERS737 - CONTLUZSPORTS - 

CPH BRASIL - RIDERS TE

16,47 02:36:38.30

2 513 SILVANA ALCANTARA 15,75 02:43:47.09

3
510 ANIZETE MOLMELSTET AZEVEDO PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM

15,50 02:46:24.54

4 511 CRISTINA DA COSTA SILVEIRA 14,01 03:04:07.45

5 512 DEISE DE OLIVEIRA CAETANO 13,80 03:06:59.77

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1
502 SAMATHA PIECHARKI DOMIT RIDER TEAM, SANTA BARBA, 

RAFA MOTOS E NUTRICIONIST

16,37 02:37:37.39

2 501 PRISCILA RECK ELAS PEDALAM 14,36 02:59:38.45

SPORT MASTER C2: 55 a 59 anos

SPORT MASTER D: 60 anos acima

SPORT FEMININO MASTER A: 30 a 39 anos

SPORT FEMININO MASTER B: 40 a 49 anos

SPORT FEMININO SUB-30: 20 a 29 anos

SPORT MASTER C1: 50 a 54 anos
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Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 628 MARCELO DE CARVALHO NATIVUS BIKE SHOP 18,79 02:17:17.30

2 627 AIRTON RASBOLD IRMANDADE MTB TEAM 14,33 03:00:05.00

Coloc.
Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1
630 FABIO ANDRE SIQUEIRA SIQUEIRA PRO TECH-PEDALLI 

BIKE STORE SPECIALIZED-M

28,11 01:31:47.83

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

8072 MARCUS VINICIUS NICOLAU PEDAL BATISTENSE 21,97 01:57:27.19

8071 MARCOS DE SOUZA PEDAL BATISTENSE 21,94 01:57:34.00

8042 RENATO NERI PEREIRA TIJUCAS BIKE TEAM 20,28 02:07:15.88

8041 CRISTIANO MARTENTAL TIJUCAS BIKE TEAM 20,26 02:07:21.00

8011 ARGEU DO NASCIMENTO NETO 19,71 02:10:55.70

8012 RAFAEL FUCK 19,70 02:10:57.04

8052 RODRIGO ANTONIO CERPA TIJUCAS BIKE TEAM 19,23 02:14:12.05

8051 JOSE LUÍS MACHADO MACHADO TIJUCAS BIKE TEAM 19,23 02:14:12.69

8062 VINÍCIUS DIAS MOREIRA CYCLO TEAM - MUNDO DA BIKE 18,91 02:16:26.25

8061 DEIVID WILLIAN FERNANDES CYCLO TEAM - MUNDO DA BIKE 18,91 02:16:27.32

8032 RICARDO SIMON DA SILVA XMAICON- TATOS BARBEARIA- 

CICLOSUL- XANDY BURGUER

18,73 02:17:47.37

8031 OTÁVIO VALMOR TEIXEIRA XMAICON- TATOS BARBEARIA- 

CICLOSUL- XANDY BURGUER

18,73 02:17:47.50

8022 LUCAS PESSOA USOBIKE LAGUNA - LUCAS 

MARTELINHO DE OURO

15,65 02:44:54.38

8021 DIEGO GARDENGHI USOBIKE LAGUNA - LUCAS 

MARTELINHO DE OURO

15,64 02:44:55.99

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

8232 FABRICIA COMPER 16,22 02:39:04.89

8231 ANGELITA WOLFF BELLETTI PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM

16,22 02:39:05.34

8241 ELIZANDRA CAMPOS TURNES TRIBO DAS BIKES - 

JNASCIMENTO CORRETORA DE 

SEGUROS

13,57 03:10:11.34

8242 MARIA CANDIDA DOS SANTOS NASCIMENTO TRIBO DAS BIKES - 

JNASCIMENTO CORRETORA DE 

SEGUROS

13,57 03:10:11.85

8222 NÁDIA LEMOS 12,43 03:27:35.41

8221 MARIA HELENA DE FARIA PÉ NA BIKE - KAZA NOVA 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

12,43 03:27:35.82

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

8122 TIAGO HOMMERDING PEDROZO SAPELLIS BIKE 21,51 01:59:58.56

8121 ARNO SCHROEDER JUNIOR SAPELLIS BIKE 21,50 01:59:59.56

8092 MICHEL MAIKEL DE MELO PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM - FUBE

19,54 02:12:01.89

8091 CLEBER GATIS PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM - FUBE

19,54 02:12:03.88

8112 JONATHA SANTOS PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM - FUBE

19,13 02:14:52.37

8111 FABIANO DA CUNHA PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM - FUBE

19,13 02:14:52.75

8081 ANDRÉ GARCIA 18,25 02:21:23.10

8082 WAGNER VIEIRA STUPP 18,25 02:21:23.82

8102 FERNANDO CARDOSO ESMERALDINO RISCO ZERO ADVENTURE - GIBA 

CICLE -FELIPE AUTO ELE

17,08 02:31:05.55

4

5

2

3

SPORT DUPLA GRAND MASTER

1

2

3

4

5

6

7

SPORT DUPLA FEMININA

1

SPORT PNE

CHALLENGE E-BIKE: 18 anos acima

SPORT DUPLA MASCULINA

1

2

3
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8101 FELIPE CASCAES MACHADO RISCO ZERO ADVENTURE - GIBA 

CICLE -FELIPE AUTO ELE

17,07 02:31:06.34

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

8161 GISLAINE FAGUNDES PEDAL BATISTENSE 18,11 02:22:30.24

8162 GLAUBER GELSLEICHTER PEDAL BATISTENSE 18,11 02:22:30.74

8152 LILIANE PATRICIO BRASIL BIKE SHOP 16,82 02:33:22.30

8151 EDERSON CORDEIRO PEREIRA BRASIL BIKE SHOP 16,82 02:33:23.01

8141 DJEKY WILLIAN FURTADO TBT - TIJUCAS BIKE TEAM 15,66 02:44:44.64

8142 MARIA APARECIDA DE AMORIM CASAS CASAS TBT - TIJUCAS BIKE TEAM 15,66 02:44:45.10

8202 NATALIA RADATZ INDAIALRACINGTEAN-STOPBIKE-

3TSPORTS

15,41 02:47:23.13

8201 MAXIMILIANO CLEMES INDAIALRACINGTEAN-STOPBIKE-

3TSPORTS

15,41 02:47:23.67

8192 LUIZ HENRIQUE ESTEVAO ESTEVÃO MANEKA BIKE- BRUSQUE BIKE 13,30 03:14:03.88

8191 LUANA VICENTE MANEKA BIKE- BRUSQUE BIKE 13,29 03:14:05.24

8172 NATACHA FERNANDA PEREIRA DE MATOS CYCLO TEAM 12,23 03:30:54.79

8171 GUILHERME EDISON DA SILVA CYCLO TEAM 12,23 03:30:57.23

8131 BARBARA BERNARDES KASTOR - RETIBASTOS - FORCE 

BIKES

12,18 03:31:54.81

8132 CASTOR DAROLT DAROLT KASTOR - RETIBASTOS - FORCE 

BIKES

12,05 03:34:06.64

8181 JORGE HAMILTON TURNES TRIBO DAS BIKES 10,29 04:10:43.02

8182 VIVIANE DOS SANTOS MARQUETTI MARQUETTI TRIBO DAS BIKES 10,29 04:10:44.29

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1002 GUILHERME MOSSELIN DE OLIVERA BELIN TIME AIRES MALUCO 22,62 01:19:34.32

2 1000 ERICK RODRIGO LEMKE 20,60 01:27:23.99

3 1001 FELIPE PIGNOLO LUZ BIKERS737 - CONTLUZSPORTS - 

CPH - RIDERS

14,12 02:07:28.92

4 1003 GUSTAVO DA SILVA BORMANIERI ABDUZIDOS 13,02 02:18:14.65

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1007 EDUARDO BLONCOVSKI DR.BIKE ESTUDIO-DWE SPORTS-

BRANCO SILVA TEAM

25,56 01:10:26.90

2 1009 IAN RODRIGO BOLDA RP BIKES 24,55 01:13:20.54

3 1008 HIGOR CELESTE 23,75 01:15:48.04

4 1015 MATHEUS GALVAO DLB BIKES- BARBEARIARIES- 

TRIODELICIA- REDENOSSOPO

23,74 01:15:50.95

5 1012 FELIPE CAMPREGHER MARKOLF BIKES - DIVISOR MTB 23,14 01:17:47.45

6 1013 LUCAS ANTONIO STAHELIN LALAS MOTOS E BIKES - 

DEUTSCH KOLONISIERUNG MTB

22,09 01:21:30.25

7 1011 ALEXSANDRO BITENCOURT PE NA BIKE 20,34 01:28:29.87

8 1010 LUCAS KUNZLER 19,64 01:31:38.05

9 1014 LUIZ EDUARDO RACHADEL CYCLOTECH-CYCLO TEAMSC-

@STRONGLIFE.UNIFORMES

19,02 01:34:38.67

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1057 ADELICIO TIRONI FILHO PEDAL BLU BIKE SHOP 25,92 01:09:26.38

2 1064 JONAS INACIO ANTUNES JM BIKE 25,79 01:09:47.15

3 1072 WAGNER NUNES FERREIRA BOX TUNNING 25,72 01:09:59.61

4 1060 FILIPE DE PIERI LUCAS ACADEMIA CORPO E MOVIMENTO 

- GUIGUS CONFECÇÕES

25,37 01:10:57.62

5 1065 JOSE AUGUSTO ROSA JM BIKE 24,58 01:13:14.28

6 1056 WILLIAN SCHMITZ 24,54 01:13:21.13

7 1069 REYNALDO TELLES BATATA BIKE TEAM - R&M CELL 24,02 01:14:56.83

8 1058 ADOLAR WRUCK NETO PEDAL FORTE L.A. 23,59 01:16:19.49

AMADOR SUB-30: 19 a 29 anos

AMADOR JUVENIL: 13 a 15 anos

4

5

7

8

6

AMADOR JÚNIOR: 16 a 18 anos

5

SPORT DUPLA MISTA

1

2

3
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9 1043 EDUARDO FELIPE SOUZA DA SILVA 23,47 01:16:42.00

10 1044 FELIPE DALABONA 22,89 01:18:39.76

11 1054 RAUL BORTOLINI 21,77 01:22:42.94

12 1070 RODOLFO PONTES RIDERS TEAM 21,63 01:23:14.48

13 1052 MATEUS JOSÉ BURG 21,49 01:23:46.04

14 1041 ALLAN ROSSI TEIXEIRA SILVA 21,48 01:23:47.53

15 1062 JHONATAN RAMOS STEFFEN CYCLO TEAM SC 20,54 01:27:38.14

16 1063 JOEFERSON CAMARGO DE JESES Ñ POSSUI 20,02 01:29:54.76

17 1046 JEFERSON EDUARDO AMORIM 19,72 01:31:18.06

18 1051 MATEUS BONAMENTE 19,43 01:32:38.84

19 1055 WILLIAN CESAR MACHADO 19,37 01:32:55.79

20 1066 KLEYTON FORTUNATO PEDAL DATERRA 19,34 01:33:05.54

21 1053 OCLÉCIO VINCENZO DI BENEDETTO JUNIOR 19,33 01:33:07.32

22 1067 LUIS FELIPE ECKEL LOCAR SC LOCADORA DE 

VEÍCULOS

18,46 01:37:29.16

23 1048 LUIZ FERNANDO ALVES 18,36 01:38:03.58

24 1061 GUILHERME NOVAK NAZÁRIO RISCO ZERO ADVENTURE - 

APROVEL - MASTER FARMA - PA

18,13 01:39:16.86

25 1049 MAICON H S QUEIROZ 17,28 01:44:11.98

26 1071 TAINAN ANDRE VENTURA NÃO POSSUI 17,08 01:45:22.94

27 1045 FILIPI REGIS 16,51 01:49:01.31

28 1047 JONAS DALPRA 16,40 01:49:47.03

29 1050 MARCELO MIGUEL JUNCKES 16,25 01:50:48.41

30 1059 FELIPE MATTOS DA SILVEIRA PÉ NA BIKE- KAZA NOVA 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

13,25 02:15:49.79

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1086 FILIPI ORTHMANN LIDIO IZTEXTIL 25,71 01:10:01.81

2 1090 MATEUS MARIOT BIKE POINT - RISCO ZERO 

ADVENTURE - SOU ÚNICO PRÉ-

24,87 01:12:22.80

3 1079 MARCIO EDUARDO CARDOSO CANELA SUJA BIKE TEAM 24,86 01:12:25.59

4 1097 ALEXANDRE THEISGES 24,46 01:13:36.66

5 1081 ALEXANDRE SOUZA ACADEMIA VIP - BATATA BIKE 24,29 01:14:07.41

6 1098 RAVEL PARIZOTTO CARBONERA RIDERS TEAM 22,83 01:18:51.00

7 1093 ROBSON RODRIGUES VARELA VARELA TEAM 22,48 01:20:04.11

8 1095 WAGNER VALMIR DA SILVA RIBEIRO TEAM 22,31 01:20:40.94

9 1075 EMANUEL BARBOSA DOS ANJOS 22,27 01:20:49.07

10 1402 BRUNO DE SÁ MTBROTHERS - MAYCKON 

SANTOS ASSESSORI

22,15 01:21:15.83

11 1088 LUIZ FELIPE MARTINS DE ANDRADE CYCLOTEAMSC - 

CYCLOTECH_BIKES - MERCADO 

SIDNEN - M

21,99 01:21:52.95

12 1082 ARISTIDES HODECKER ESPOSA 21,74 01:22:48.47

13 1077 JEFERSON RENAN DIAS MOREIRA 20,59 01:27:26.99

14 1084 CARLOS ADOLFO DE OLIVEIRA BIKE LIMEIRA 19,92 01:30:21.61

15 1096 JADER K DE ARUAJO RIDERS TEAM 19,89 01:30:29.74

16 1074 DIEGO MENDES BAGGIO 19,83 01:30:45.32

17 1076 GEISON ROGÉRIO DA CRUZ 19,53 01:32:10.77

18 1089 MAILSON WEIS MAILSON 17,08 01:45:23.35

19 1073 BRUNNO DE ALMEIDA SANTOS 17,06 01:45:30.68

20 1078 JOSIMAR RIBEIRO LOCH 16,65 01:48:05.73

21 1080 WELLINGTON GUSTAVO MACHADO 15,89 01:53:16.34

22 1085 FELIPE BITTTENCOURT MOTIN RIDERS TEAM 12,88 02:19:44.91

23 1092 RAFAEL JOÃO RODRIGUES MUNDO DA BIKE 9,95 03:00:55.94

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1218 EDUARDO TEIXEIRA VOZACA BIKE- 25,71 01:10:01.62

2 1215 ADEMAR POZZI TSW RACING TEAM SC - FS CICLE 

BIKE CENTER - LEMUS 

25,08 01:11:47.77

AMADOR MASTER A1: 30 a 34 anos

AMADOR MASTER A2: 35 a 39 anos
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3 1210 MARCOSROBERTO LANG 24,80 01:12:34.03

4 1200 ALAYN DERLON MORAES CELESTINO RP BIKES 24,65 01:13:01.75

5 1214 RODRIGO MOACIR REUS STAR BIKE 24,62 01:13:07.04

6 1099 CARLOS EDUADO DA ROSA RIBEIRO TEAM 24,41 01:13:44.13

7 1211 NADIO JOAQUIM TEAM CAMBIRELA 23,92 01:15:15.64

8 1203 FABIANO ANDREAS NOERING PEDAL DO ARNO 22,92 01:18:32.85

9 1209 JORGE IRINEU CARDOSO 22,69 01:19:20.41

10 1224 WILSON SILVA ***** 22,39 01:20:23.70

11 1207 GIOVANE DA SILVA 21,99 01:21:52.04

12 1213 RAFAEL PINHEIRO ALVES 21,95 01:22:00.12

13 1204 FERNANDO HERNANDEZ KLAIN 21,82 01:22:29.00

14 1273 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS É NOIX BIKE TEAM 21,79 01:22:36.95

15 1221 PAULO MAIER BIKE LIMEIRA 21,76 01:22:43.76

16 1206 GILBERTO RITTA E SILVA BIKE FORCE 21,23 01:24:46.98

17 1220 MARIO SERGIO SILVA MARTINS RDC TEAM 20,71 01:26:56.14

18 1222 RAFAEL FEIJO RIBEIRO TEAM 20,61 01:27:21.80

19 1223 RAFAEL TRENTO RIBEIRO XMAICON -TATOS BARBEARIA-

XANDY BURGUER

19,43 01:32:37.94

20 1202 EDUARDO SULLY 18,62 01:36:41.03

21 1216 ARNALDO MANOEL DOS SANTOS JUNIOR SANTOS É NOIX BIKE TEAM 17,06 01:45:32.98

22 1212 PAULO SÉRGIO GIROTTO WORLD BIKE 15,94 01:52:54.81

23 1201 DIOGO IVAN SANTOS 15,81 01:53:53.40

24 1208 HENRIQUE DAVID 14,94 02:00:28.00

25 1217 CARLOS EDUARDO DA ROSA RIBEIRO TEAM 14,18 02:06:54.21

26 1205 FLAMARION MORAES 9,96 03:00:47.01

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1235 LEANDRO CAVICHIOLI 24,11 01:14:40.16

2 1247 MARCIANO ALVES CYCLOTECH -CYCLO TEAMSC 23,97 01:15:05.75

3 1233 JAILSON DOS SANTOS VIEIRA 22,90 01:18:37.44

4 1240 ANDRE LYRA ELEMENTAL BIKE TEAM 22,25 01:20:54.35

5 1244 GUTIERRES FARIAS BORGES CYCLO TEAM SC - UCP - UNIÃO 

CICLÍSTICA PALHOCENSE

22,07 01:21:34.35

6 1239 VALDIR PEREIRA DE LIMA TEAM CAMBIRELA ESPORTES 21,88 01:22:17.35

7 1237 RICARDO BOLDRINI BIKERS 737 21,71 01:22:54.20

8 1238 SIDNEY KOCH 21,33 01:24:23.98

9 1243 FABIO CRISPIM DA SILVA FÁBIO EQUIPE RIBEIRO BIKE 21,25 01:24:42.26

10 1248 SILVIO CRISTÓVÃO SOULCYCLES 20,30 01:28:40.77

11 1230 EVANDRO DE SOUZA É PAU NA BICICLETINHA 20,14 01:29:23.46

12 1226 BRUNO MELLO PIÇARRAS RUNNERS E BIKERS - 

BROTHERS BIKE TEAM

19,65 01:31:37.14

13 1231 FÁBIO WERNER PEREIRA 19,01 01:34:40.93

14 1232 FABRICIO SAVIOLO MOREIRA GARRA-BLUFARMA 18,18 01:39:00.41

15 1242 DJALMA LUIS VIEIRA JUNIOR VIEIRA É NOIX 18,03 01:39:49.95

16 1241 CESAR AUGUSTO NAGEL NENHUM 17,51 01:42:49.54

17 1401 MACIEL LEANDRO ZANS 16,88 01:46:40.67

18 1234 JORGE FRANCENER STROLL CYCLING TEAM 16,46 01:49:20.40

19 588 TOM - LUIS ANTONIO MAXIMO 16,31 01:50:22.26

20 1229 EDSON WALDIR FERNANDES RIDERS TEAM 15,53 01:55:56.36

21 1236 PATRICK DE OLIVEIRA VIANNA 14,98 02:00:11.33

22 1228 EDSON LUIS BORMANIERI ABDUZIDOS 12,91 02:19:26.87

23 1246 JOSE ITAMIR STEFFEN STEFFEN CYCLO TEAM SC 12,78 02:20:51.31

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1260 NAURINO DA SILVA SILVA ASSISTÊNCIA 24,20 01:14:22.77

2 1253 ADILSON CANDATTE PÁ PUM BIKE TEAM - STAR BIKES- 

CORMIXCOR TINTAS

24,19 01:14:25.09

3 1261 PAULO ANTUNES DA SILVA BIKE LIMEIRA 23,07 01:18:02.41

AMADOR MASTER B1: 40 a 44 anos

AMADOR MASTER B2: 45 a 49 anos
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4 1258 LEANDRO LOMBARDI SECA LITRO BIKE TEAM 22,92 01:18:33.74

5 1262 WALTER SCHEIDEMANTEL ELEMENTAL BIKE TEAM-COMEX 22,64 01:19:30.51

6 1250 MARLO LEONARDO MOZDZENSKI BIKERS 737 - EXTREME BODY 22,50 01:20:01.38

7 1252 RENATO MORAES DA SILVA  PEDAL DO PABST - MORCEGOS 

DO PEDAL

22,13 01:21:21.51

8 1400 MARCELO GONDIN COSTA PA PUM BIKE TEAM 21,27 01:24:38.54

9 1254 ALEXANDRE CARVALHO CARVALHO NO PEDAL-PA PUM 

BIKE TEAN

20,49 01:27:50.13

10 1256 DOUGLAS FORBICE PEDAL LIVRE BIKE TEAM 20,10 01:29:33.27

11 1251 RENATO CLAUDINO RIBEIRO TEAM 17,84 01:40:54.24

12 1259 MARCELO JOSE DE SOUZA CONSULTORIO DR MARCELO 

SOUZA ELEMENTAL BIKE TEAM

17,74 01:41:27.11

13 1249 JOSÉ ALEXANDRO DE MIRANDA 17,09 01:45:19.00

14 1257 JEAN CLAUDE DIAS DA SILVA DIAS DA SILVA RIDERS TEAM 12,47 02:24:19.56

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1268 MARCIO JOSÈ DOS SANTOS SILVA DEUS E EU . 21,58 01:23:24.73

2 1270 RICARDO PACHECO GRÁFICA PACHECO 21,15 01:25:07.61

3 1266 CARLOS ALBERTO ESPINDOLA BIKE POINT -BODES DA BIKE 19,90 01:30:26.30

4 1264 FERNANDO CASTELLON MARMORARIA DESTAQUE - 

NAVEGANTES

19,12 01:34:08.91

5 1271 VALDECIR PICININI DEON CYCLOTEAMSC - CYCLOTECH 

BIKES

19,06 01:34:27.22

6 1269 MAURICIO OSVALDO DA SILVA ,FEROCIOUS OF THE BIKE,PEDAL 

DATERRA , AMIGOS DO P

16,49 01:49:10.68

7 1265 PAULO SÉRGIO DE SOUZA 15,95 01:52:50.13

8 1263 DOUGLAS WEHMUTH 14,61 02:03:13.13

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1272 FABIO CESAR MONTIBELLER 20,57 01:27:30.01

2 1277 NIVALDO JOSE GASPAR GASPAR CICLES JACQUES -VITAL ESPAÇO 

TERAPÊUTICO E PILATES

19,50 01:32:18.94

3 1276 MAURY VIVIANI RIDERS TEAM 18,85 01:35:29.11

4 1219 JOSE AUGUSTO SANTOS 15,01 01:59:53.00

5 1275 LUIZ VALDECI ZANCHETA VARELA VARELA VARELA TEAM 14,78 02:01:49.31

6 1274 RENATO DE MELO 13,38 02:14:29.63

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1280 MARCOS VINICIUS GUANABARA CORSO 18,72 01:36:10.38

2 1286 PEDRO PEREIRA DA SILVA SECA LITRO BIKE TEAM 18,64 01:36:35.61

3 1285 MARCO ANTONIO DELGADO RIDERS TEAM 18,04 01:39:46.88

4 1282 EDI CESAR FREDERICO LALAS MOTOS E BIKES - 

DEUTSCH KOLONISIERUNG MTB

17,64 01:42:03.65

5 1284 MANOEL CECILIO PORFIRIO FILHO LALAS MOTOS E BIKES - 

DEUTSCH KOLONISIERUNG MTB

16,96 01:46:07.75

6 1283 JACKSON STRINGARI AVULSO 16,73 01:47:35.33

7 1281 SILVAN SILVA TEAM BIKE HAUSS - MERCADO 

ALVORADA

15,68 01:54:47.57

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1005 EMILY RIBEIRO DE LIMA RISCO ZERO ADVENTURE , LOJA 

CICLES SANTOS

15,01 01:59:55.73

2 1004 ANA KAROLINA SALM STEFFEN STEFFEN CYCLO TEAM SC 12,78 02:20:49.80

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1016 MICHELLY SANTOS DA SILVA FEROCIOUS OF THE BIKE - RISCO 

ZERO ADVENTURE - GEL

14,20 02:06:43.06

AMADOR FEMININO JUNIOR: 16 a 18 anos

AMADOR FEMININO JUVENIL: 13 a 15 anos

AMADOR MASTER C2: 55 a 59 anos

AMADOR MASTER D: 60 anos e acima

AMADOR MASTER C1: 50 a 54 anos
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Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1023 MAIARA BORDIN BIKE LIMEIRA 18,44 01:37:38.30

2 1022 BARBARA SCHUHMACHER ORSI SCHUHMACHER ORSI RIDERS TEAM 17,82 01:41:02.19

3 1018 EDINARA LUIZA CICHELERO 17,22 01:44:31.96

4 1019 JULIANA VIEIRA TIME AIRES MALUCO 17,09 01:45:20.06

5 1021 SIMONE K NADOLNY 15,72 01:54:30.41

6 1017 ALINE RODRIGUES TIME AIRES MALUCO 15,51 01:56:04.17

7 1024 MARINA LEMOS IGLU RIDERS TEAM 14,63 02:03:02.62

8 1020 KARINE COELHO FERREIRA PÉ NA BIKE-KAZA NOVA 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

13,25 02:15:49.33

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1030 LIZIANE LINDERMANN DA SILVA ...... 18,57 01:36:57.55

2 1025 ELENICE PAOLINI 17,10 01:45:14.92

3 1028 SIMONE SOLER 14,90 02:00:46.10

4 1029 DAIANE LEHMKUHL PAGEL PEDAL DO ARNO 14,38 02:05:08.71

5 1027 LUCIANA ASSANTI 12,55 02:23:27.47

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1032 KELY REGINA FRANCESCHI MESSER 20,12 01:29:27.43

2 1036 LILIANE FRANCISCO SCHOTTEN SCHOTTEN EMPREENDIMENTOS- 

RUDIMAR REPRESENTAÇÕES-O

19,27 01:33:26.70

3 1038 SILVANA MASSANEIRO FORCE BIKE TEAM 18,22 01:38:49.48

4 1034 ELIANA LUCIA DALLABONA PAUL ACADEMIA CORPO EM AÇÃO - 

FERRETTI - ELETRECISTA - 

16,92 01:46:24.19

5 1037 LISANDRA S.MADEIRA MADEIRA PÉ NA BIKE E KAZA NOVA 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

16,70 01:47:48.50

6 1031 JANETE SCHUPCHEK  MONALISA 16,55 01:48:46.95

7 1035 JENIFER ASTBURY FONTES RIDERS TEAM 11,17 02:41:09.81

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1039 LEDAMIR DA COSTA SILVEIRA SPECK 16,67 01:48:00.00

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1298 RODRIGO LEITE 23,88 01:15:23.48

2 1294 VANDERLEI VALDEMAR PAGEL PEDAL DO ARNO 23,87 01:15:25.87

3 1289 CLAYTON SCHOTTEN SCHOTTEN EMPREENDIMENTOS-

RUDIMAR REPRES-ISAPA-OGGI

23,01 01:18:13.05

4 1293 RAFAEL JANDRE FUNPEEL - FREEFORCE - 

POMERODE BIKE TEAM - 

ELEMENT

21,44 01:23:58.58

5 1299 WENDEL RICHARD PEREIRA DA ROCHA 21,08 01:25:23.29

6 1290 FABIO JUNK ELEMENTAL BIKE TEAM 20,79 01:26:35.18

7 1297 FABIO SINKEWICZ DE PAULA E SOUZA WORLD BIKE 20,50 01:27:49.20

8 1295 CARLOS HENRIQUE PEREIRA ACORIANOS MTB 18,51 01:37:14.21

9 1291 IVO JOSE KUHNEN JUNIOR CYCLOTECH -CYCLO TEAM SC 18,23 01:38:44.96

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1287 OSMARINO ODELLI BIKE NO VALE. 21,16 01:25:05.36

AMADOR FEMININO SUB-30: 19 a 29 anos

AMADOR NELORE: 100 Kg acima

AMADOR PNE

AMADOR FEMININO MASTER A: 30 a 39 anos

AMADOR FEMININO MASTER B: 40 a 49 anos

AMADOR FEMININO MASTER C: 50 anos acima
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Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 8 JEFERSON GARDINI RIDERS BIKE SHOP 25,83 02:07:46.38

2
1 SAMUEL NIELS PEDALLI BIKE STORE- SIQUEIRA 

PRO TECH- GOTREINOS- 

24,81 02:13:01.44

3
9 MARCELO SCIPIETZ OGGI - SOSBIKES - BÉLICA - 

TREME TERRA - CYCLE TE

24,35 02:15:30.08

4
33 JULIO ESTEVAO KREMER ACADEMIA 7 DE SETEMBRO- SOS 

BIKES- SCHULZ ALIMENTO

23,73 02:19:03.40

5 31 FLAVIO REBLIN SOS BIKES 23,57 02:20:00.46

6
5 KAIO CEZAR TOMAZ BATATA BIKE - ACADEMIA VIP BC 23,56 02:20:05.08

7 13 RODRIGO ALVES DEMARCHE BIKE FORCE 23,30 02:21:38.15

8
29 ANDERSON PATRICK CASTRO TSW BIKES-ARISUN BIKE TIRES -

XTIME PARTS -GRUPO GE

23,23 02:22:02.66

9
43 HARITON CECCATO PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM - FUBE - BODYACTION

23,11 02:22:47.17

10 6 LAERCIO JOSE SILVEIRA 23,01 02:23:26.27

11 34 MAILSON REIS TIJUCAS BIKE TEM 22,88 02:24:12.88

12 41 DIEGO PEREIRA FORCE BIKE STORE 22,68 02:25:29.48

13
18 ANDRÉ LEMONIE STOP BIKE & RUNNING -EQUIPE 

INDAIAL RACING TEAM

22,68 02:25:32.86

14 39 ANTONIO CLAUDIO MÜLLER LENZI 22,56 02:26:17.62

15
60 ANICIO BEGER LAURINDO RISCO ZERO ADVENTURE, ITO 

BIKE,,ILHA BIKINI,POSTO 

22,29 02:28:01.91

16
21 THIAGO MONTIBELLER BIKE LIMEIRA - TSW TEAM 

CATARINENSE - LEMUS ESPORT

22,07 02:29:32.16

17
55 NIVALDO DE FARIAS ACADEMIA PRÓ ATIVA-GIBA 

CICLE-RISCO ZERO ADVENTURE

21,95 02:30:21.72

18 17 JONATHAN MARTINS TEAM CAMBIRELA ESPORTES 21,92 02:30:31.00

19 32 GUILHERME OLINGER ————— 21,89 02:30:47.93

20
19 HEITOR HERING ALAN GRIMM ASSESSORIA 

ESPORTIVA - PILÃO BIKE SERVI

21,80 02:31:21.70

21 52 DEIVIS NEVES BIKE2000 21,75 02:31:45.36

22
12 RIVALDO AIFLER GUTKNECHT INDAIAL RACING TEAM - STOP 

BIKE E RUNNING - PRO TR

21,49 02:33:32.71

23 25 ANDERSON SILVEIRA DIAS BIKE FORCE 21,02 02:36:58.17

24 40 JHONATHAN JOSÉ BORELLA 21,02 02:36:59.13

25 42 EDER VILMAR DE SOUZA RIBEIRO TEAM 21,00 02:37:08.49

26 2041 FABRICIO WATTS DIMAIS BROTHERS-BIKE HAUSS 20,98 02:37:18.57

27 2042 MARCOS ANTUNES DIMAIS BROTHERS-BIKE HAUSS 20,98 02:37:18.59

28 57 VITOR HUGO WASSEN WASSEN PÁ PUM BIKE TEAM - OZERMÃO 20,96 02:37:25.24

29 61 GEOVANI CAMPREGHER CAMPREGHER MARKOLF BIKES - DIVISOR MTB 20,89 02:37:57.24

30
35 VANDERSON CARDOSO SOARES SPRINT BIKE TEAM - PRAIA DA 

VILA BAR - PLURALSEG C

20,78 02:38:49.04

31 46 LEADRO POLEZA PEDALLIBIKE-SIQUEIRAPROTECH 20,30 02:42:32.44

32

54 MARCELO OSCAR AMERICO RISCO ZERO ADVENTURE-CICLES 

BIKE SHOP-PM SIDERÓPOL

20,09 02:44:16.41

33 27 RAFAEL WEGNER 20,02 02:44:50.40

34 11 RAMIRO JOSÉ NEVES BRUSQUE 19,96 02:45:18.68

35 64 SILVIO MARTIM ZILS DIVISOR MTB 19,94 02:45:29.93

36 2031 EDER TORCATO RIDERS TEAM 19,76 02:47:00.01

37 2032 HUGO DALAZOANA RIDERS TEAM 19,76 02:47:00.86

38 65 ADIR NARDINO BIKERS 737 - OZERMÃO 19,63 02:48:07.56

39 36 VINICIOS MESQUITA PINHO BIKE POINT 19,60 02:48:20.49

40
67 ADILSON JOSE CAETANO PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM-FREEFORCE

19,48 02:49:22.25

41

7 FELIPE NONATO DE MIRANDA TSW RACING TEAM 

CATARINENSE - FULL GAS - BIKE 

LIME

19,34 02:50:40.35

RESULTADO GERAL
PRO GERAL
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42 2022 RICARDO ALEXANDRE DA CUNHA 19,28 02:51:11.33

43
2021 JUCELIO FREIBERGER DIMAS BROTHERS-MAIS 

INTERNET?PEDRA BIKES

19,28 02:51:12.14

44 26 FLAVIO SIQUEIRA PEDALLIBIKE-SIQUEIRAPROTECH 19,26 02:51:22.36

45 53 FABIO SCHULZ SOS BIKES 19,25 02:51:26.60

46 2002 JOSÉ CARLOS FELIZ 19,24 02:51:29.96

47 2001 ALAN EMIL HOFFMANN TEAM CAMBIRELA ESPORTES 19,24 02:51:30.30

48
63 IVONELI ANTONIO DA CRUZ CYCLOTECH-CYCLO TEAMSC-

@STRONGLIFE.UNIFORMES

19,16 02:52:15.21

49 58 GERSON DE MATTOS RITZ FILHO HUB CICLISMO JOEL BIKES 19,16 02:52:16.03

50 59 SÉRGIO CASAS 19,07 02:53:03.84

51
69 CONSTANTINO DIMON LALAS MOTOS E BIKES-CICLO VIL 

BIKE

18,97 02:54:00.05

52
50 PAULO SÉRGIO DA CRUZ CYCLOTECH-CYCLO TEAMSC-

@STRONGLIFE.UNIFORMES

18,93 02:54:21.96

53 49 MAX ZUFFO HUB CICLISMO 18,85 02:55:04.43

54
45 VLADIMIR DE AVILA SOUTO SOUTO PEDALLI BIKE STORE - SIQUEIRA 

PRO TECH

18,84 02:55:09.29

55
47 LEANDRO BUSS BECKER UFSC-OXIGENAÇÃO-GELLEA 

BIKES

17,81 03:05:20.66

56 28 SIDINEI JOSE DE SOUZA JUNIOR TIME AIRES MALUCO 17,57 03:07:47.11

57 62 GERDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS PEREIRA LDN BIKE TEEM 17,15 03:12:23.31

58 71 ROBERTO QUADRIVI TIJUCAS BIKE TEAM 16,57 03:19:10.76

59 66 GERSON LUIS MACHADO BIKE HAUSS TEAM 16,51 03:19:50.77

60 3 HENRIQUE BURIGO 16,06 03:25:27.99

61 23 KARINA RODRIGUES DE SOUSA LEOAS DA SERRA CYCLING 15,85 03:28:14.29

62 37 VINICIUS MARTINS CAMARGO TEAM CAMBIRELA 15,68 03:30:30.18

63 38 ANDREAS HOCK SIEWERDT 15,04 03:39:28.04

64 2011 RAFAEL FERREIRA SANTANA CAMBIRELA ESPORTES 14,67 03:45:00.11

65 2012 VALDENI DA ROSA CAMBIRELA ESPORTES 14,67 03:45:00.15

66
70 ELCIO HOFFMANN LALAS MOTOS E BIKES - 

DEUTSCH KOLONISIERUNG MTB

14,47 03:48:00.27

67 51 TIAGO SCHERER MTB DO ROCK 14,34 03:50:12.24

68 2052 GUSTAVO CASAGRANDE AR SPORTS WEAR 14,18 03:52:48.79

69 24 LÍLIAN FERNANDES MANOEL RISCO ZERO ADVENTURE 13,63 04:02:09.32

70 68 WILLIAM CÉSAR CALDAS LOPES 13,33 04:07:29.57

71 4 JAISSON  GIACOMOZZI HS CONSORCIO 12,94 04:14:56.73

72 15 GABRIEL SCHAKOFSKI REIS CLIMBERS TEAM 9,37 05:52:21.00

73 14 EDUARDO KREVER CLIMBERS TEAM 9,17 05:59:54.00

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 550 VANDERSON NAZARIO 22,59 01:54:14.90

2
555 EZEQUIEL DOS SANTOS SILVA MTB AMIGOS DO PEDAL E BRASIL 

BIKE SHOP

22,51 01:54:37.64

3 537 LEANDRO FELIPE BUTSCH AVULSO 22,25 01:55:58.62

4

541 MAX SCREMIN ENZO AUTOMÓVEIS-BRASIL BIKE 

SHOP-APROVEL SEGURADOR

22,12 01:56:37.19

5 534 GABRIEL MORAES ALVES DE SOUZA TIJUCAS BIKE TEAM 22,11 01:56:40.52

6 533 EVAIR NUNES FERREIRA ZEKINHA BOX TUNNING 22,03 01:57:07.29

7 535 JOAO PAULO SILVA CHAVES BIKE TRILHA ITAJAÍ 22,02 01:57:10.16

8 8072 MARCUS VINICIUS NICOLAU PEDAL BATISTENSE 21,97 01:57:27.19

9 530 LEONARDO B. ALVES MBS - GRUPO LIFE 21,97 01:57:27.67

10 573 EDUARDO RIBEIRO DA SILVA CASA NO FAROL-BIKE XTREME 21,96 01:57:29.18

11 8071 MARCOS DE SOUZA PEDAL BATISTENSE 21,94 01:57:34.00

12 582 WAGNER NUNES NUNES PEDAL BATISTENSE 21,94 01:57:37.60

13
596 ROGÉRIO REBINSKI JÚNIOR RISCO ZERO ADVENTURE TEAM - 

CONCESSIONÁRIA ECOVIA-

21,83 01:58:11.13

14 631 JARDAN NUNES RISCO ZERO ADVENTURE 21,61 01:59:24.73

SPORT GERAL
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15
556 JOÃO ALEXANDRE ROBERTI PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM

21,60 01:59:27.19

16 564 JOSÉ AUGUSTO LOURENCI PEDAL BATISTENSE-MULTILIMPO 21,57 01:59:35.88

17 8122 TIAGO HOMMERDING PEDROZO SAPELLIS BIKE 21,51 01:59:58.56

18 8121 ARNO SCHROEDER JUNIOR SAPELLIS BIKE 21,50 01:59:59.56

19 526 CASSIANO PROTSCH 21,16 02:01:56.31

20 580 RAFAEL KRAUSER IGLU TEAM 21,15 02:01:59.70

21 525 WESLLEY DA ROSA BALDUINO VOZZACA BIKES 21,14 02:02:04.84

22
542 MURILO MARTINS CYCLOTECH BIKE SHOP- 

CYCLOTEAM SC

21,12 02:02:09.03

23
571 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO PEDAL DO FRIO 

.DANILO BICICLETAS. XANDY

20,72 02:04:32.51

24 590 AIRES DOS SANTOS TIME AIRES MALUCO 20,48 02:05:57.56

25 601 FERNANDO CARLOS MARTINS 20,47 02:06:01.26

26 608 RICHARD FERRAZ RIDERS TEAM 20,42 02:06:19.55

27
572 EDSON DA SILVA RECUPERTEC - MARTELINHO DE 

OURO

20,38 02:06:35.98

28 558 MAURÍCIO ANTUNES ALVES G7 LOG TRANSPORTES 20,37 02:06:41.37

29 575 HERCILIO MACHADO NETO . 20,32 02:06:57.93

30 591 CARLOS ROBERTO SCHORNER SCHORNER BRUSBIKERS 20,32 02:06:58.66

31 527 DANIEL SARAMENTO 20,31 02:07:00.26

32 8042 RENATO NERI PEREIRA TIJUCAS BIKE TEAM 20,28 02:07:15.88

33 540 MÁRCIO BOAVENTURA LANA BOAVENTURA NENHUM 20,27 02:07:16.78

34 8041 CRISTIANO MARTENTAL TIJUCAS BIKE TEAM 20,26 02:07:21.00

35 584 FERNANDO DEMARCHI 20,23 02:07:32.13

36 517 PAULO VICTOR PEREIRA ALVES 20,10 02:08:20.56

37 629 EDILSON JOÃO DE PAULA DE PAULA . 20,07 02:08:32.73

38 604 GENIVAL ANTUNES BIKE POINT- ESPAÇO FIT 20,02 02:08:52.85

39 585 JOHANNES RAUBER GULANOVSKI 19,89 02:09:44.54

40 8011 ARGEU DO NASCIMENTO NETO 19,71 02:10:55.70

41 8012 RAFAEL FUCK 19,70 02:10:57.04

42
545 THALIS MACHADO PEDALAR BIKE SHOP, PAULINE 

MACCARI , REFRAMA, POST

19,70 02:10:58.44

43 632 JEAN MICHEL CRISTIAN AVULSO 19,69 02:11:02.97

44
8092 MICHEL MAIKEL DE MELO PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM - FUBE

19,54 02:12:01.89

45
8091 CLEBER GATIS PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM - FUBE

19,54 02:12:03.88

46 549 MESSALA ZANCANARO 19,54 02:12:03.99

47 605 JULIO CESAR LAPOLLI LAPOLLI IRMANDADE MTB TEAM 19,45 02:12:37.63

48 592 ERIVAN GARDINI GARDINI FORCE BIKE STORE 19,37 02:13:11.94

49 569 RICARDO HOFFMANN PÁ PUM BIKE TEAM 19,33 02:13:29.48

50 8052 RODRIGO ANTONIO CERPA TIJUCAS BIKE TEAM 19,23 02:14:12.05

51 528 DOUGLAS FERREIRA FIRMO 19,23 02:14:12.69

52 8051 JOSE LUÍS MACHADO MACHADO TIJUCAS BIKE TEAM 19,23 02:14:12.69

53
8112 JONATHA SANTOS PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM - FUBE

19,13 02:14:52.37

54
8111 FABIANO DA CUNHA PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM - FUBE

19,13 02:14:52.75

55
594 JADSON DAMIAN RISCO ZERO ADVENTURE-

RECAPAGEM CIDADE AZUL

19,01 02:15:41.88

56 546 ALLYSON BONATTI CARVALHO BONATTI ENGENHARIA ELÉTRICA 18,98 02:15:55.87

57 8062 VINÍCIUS DIAS MOREIRA CYCLO TEAM - MUNDO DA BIKE 18,91 02:16:26.25

58 8061 DEIVID WILLIAN FERNANDES CYCLO TEAM - MUNDO DA BIKE 18,91 02:16:27.32

59 568 PATRICK DUWE PASETTO 18,84 02:16:57.52

60 547 JORGE TENFEN YOU+ - PEDAL BIKE FLORIPA 18,84 02:16:58.73

61 628 MARCELO DE CARVALHO NATIVUS BIKE SHOP 18,79 02:17:17.30

62
607 MARCO AURÉLIO MADEIRA PÉ NA BIKE-KAZA NOVA 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

18,78 02:17:24.73

63
8032 RICARDO SIMON DA SILVA XMAICON- TATOS BARBEARIA- 

CICLOSUL- XANDY BURGUER

18,73 02:17:47.37
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64
8031 OTÁVIO VALMOR TEIXEIRA XMAICON- TATOS BARBEARIA- 

CICLOSUL- XANDY BURGUER

18,73 02:17:47.50

65 548 LUCAS ZALESKI MÜLLER 18,65 02:18:20.79

66
520 FELIPE RIBEIRO INDAIAL RACING TEAM- STOP 

BIKE&RUNNING

18,58 02:18:51.84

67 543 RENAN PEREIRA FELISBINO BRASIL BIKE SHOP 18,53 02:19:12.39

68 597 SIDNEI BACHMANN KATRAKAS STUDIO BIKE 18,48 02:19:36.55

69 8081 ANDRÉ GARCIA 18,25 02:21:23.10

70 8082 WAGNER VIEIRA STUPP 18,25 02:21:23.82

71
598 SIDNEI ERHARDT CARDOSO CYCLOTEAMSC - CYCLOTECH 

BIKES

18,24 02:21:25.34

72 634 LUCAS ZAGONEL DAHUZ SOLIFES 18,22 02:21:34.02

73

507 SABRINA KRIEGER CICLISMO ITUPORANGA--

RISCOZERO ADVENTURE --

INSPIRE

18,18 02:21:56.86

74 557 JOSÉ JOAQUIM MAFRA XTEX MALHAS 18,12 02:22:21.08

75 8161 GISLAINE FAGUNDES PEDAL BATISTENSE 18,11 02:22:30.24

76 8162 GLAUBER GELSLEICHTER PEDAL BATISTENSE 18,11 02:22:30.74

77 621 GELSON VACARO RIDERS TEAM 17,83 02:24:40.89

78 503 KATIA CAMELO 17,82 02:24:45.76

79 625 JOSÉ SENA AUDAX BIKE - DE ANGELI 17,71 02:25:41.41

80 519 FABIANO RODRIGUES DA SILVA DEMARCHI BICICLETA 17,63 02:26:21.52

81 559 MAURICIO GOMES DA SILVA DA SILVA RIDERS 17,59 02:26:38.66

82 506 ALESSANDRA CARVALHO SALVADORI RIDERS TEAM - CANNONDALE BR 17,56 02:26:53.82

83 577 JULIANO SALVADORI RIDERS TEAM - CANNONDALE BR 17,50 02:27:28.02

84 562 THIERRY CASTRO PEDAL BIKE FLORIPA 17,40 02:28:14.87

85 618 NILSON ACASSIO DOS SANTOS TIJUCAS BIKE TEAM 17,37 02:28:30.00

86 616 JOSENIR ADILSON VEREDIANA STROLL CYCLING - MC BIKES 17,35 02:28:42.79

87
606 KLEBER FAVARIN ALVES RISCO ZERO ADVENTURE-GIBA 

CICLE

17,29 02:29:12.02

88 567 MICHAEL JACKSON DE SOUZA TIME AIRES MALUCO 17,28 02:29:19.64

89

522 KAUÃ BITTELBRUNN POMERODE BIKE TEAM - 

FUNPEEL - FREEFORCE - 

ELEMENT

17,23 02:29:43.99

90 620 SÉRGIO ALBERTO NAVA TRIBO DAS BIKES ITAJAI SC 17,22 02:29:52.71

91
8102 FERNANDO CARDOSO ESMERALDINO RISCO ZERO ADVENTURE - GIBA 

CICLE -FELIPE AUTO ELE

17,08 02:31:05.55

92
8101 FELIPE CASCAES MACHADO RISCO ZERO ADVENTURE - GIBA 

CICLE -FELIPE AUTO ELE

17,07 02:31:06.34

93 504 LILIANI TOMAZONI 16,87 02:32:55.00

94 610 AIRTON A L TESSAROLLO SEVEN - CPH BRASIL 16,86 02:32:59.51

95
593 HERMES MACEDO ASSOCIACÃO PEDAL DO FRIO -

DANILO BICICLETAS CERVEJ

16,85 02:33:06.49

96 8152 LILIANE PATRICIO BRASIL BIKE SHOP 16,82 02:33:22.30

97 8151 EDERSON CORDEIRO PEREIRA BRASIL BIKE SHOP 16,82 02:33:23.01

98 565 MAGNO CORDEIRO DE QUEVEDO 16,72 02:34:18.21

99
536 KAUAN BRUNO DALUZ BENJAMIN PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM

16,57 02:35:40.97

100
516 MARIA BELÉN PIGNOLO LUZ BIKERS737 - CONTLUZSPORTS - 

CPH BRASIL - RIDERS TE

16,47 02:36:38.30

101 554 CRISTIANO RAFAEL SAFT LASER FILM - ASWF 16,47 02:36:39.18

102
502 SAMATHA PIECHARKI DOMIT RIDER TEAM, SANTA BARBA, 

RAFA MOTOS E NUTRICIONIST

16,37 02:37:37.39

103 609 VILCIOLEI ANDRADE RIBEIRO RIBEIRO TEAM 16,32 02:38:05.19

104 8232 FABRICIA COMPER 16,22 02:39:04.89

105
8231 ANGELITA WOLFF BELLETTI PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM

16,22 02:39:05.34

106 505 ADRIANA ALICE DE SANTANA TBT - TIJUCAS BIKE TEAM 16,03 02:40:59.59

107 602 LUIS ANDRÉ PESSOA NUNES GUERRA PEDAL DA ILHA 15,92 02:42:04.08

108 626 JULIO CESA FELISBERTO #NOME? 15,89 02:42:21.46

109 612 ROBERTO HAUSER 15,78 02:43:30.00

110 581 RÉGIS RIBEIRO VIEIRA IGLU RIDERS TEAM 15,76 02:43:44.67
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111 513 SILVANA ALCANTARA 15,75 02:43:47.09

112 8141 DJEKY WILLIAN FURTADO TBT - TIJUCAS BIKE TEAM 15,66 02:44:44.64

113 8142 MARIA APARECIDA DE AMORIM CASAS CASAS TBT - TIJUCAS BIKE TEAM 15,66 02:44:45.10

114
8022 LUCAS PESSOA USOBIKE LAGUNA - LUCAS 

MARTELINHO DE OURO

15,65 02:44:54.38

115
8021 DIEGO GARDENGHI USOBIKE LAGUNA - LUCAS 

MARTELINHO DE OURO

15,64 02:44:55.99

116
510 ANIZETE MOLMELSTET AZEVEDO PEDAL BATISTENSE RACING 

TEAM

15,50 02:46:24.54

117
8202 NATALIA RADATZ INDAIALRACINGTEAN-STOPBIKE-

3TSPORTS

15,41 02:47:23.13

118
8201 MAXIMILIANO CLEMES INDAIALRACINGTEAN-STOPBIKE-

3TSPORTS

15,41 02:47:23.67

119 617 MARCOS GILMAR DIAS SOS BIKES - DIAS 15,39 02:47:41.46

120 570 RODOLFO CALDERON MACHADO LUME BRINQUEDOS 15,34 02:48:13.44

121 544 TARLON ANDRE CAYE DA COSTA PE NA BIKE 15,23 02:49:25.25

122 586 LEANDRO CASARIN KAMINSKI 15,20 02:49:41.36

123 623 SAULO ROBERTO FERNANDES CICLE GUCKERT PALHOÇA 15,11 02:50:44.36

124 566 MARCUS VINICIUS VARGAS 15,06 02:51:18.42

125 521 GEAN BORTOLUZZI PÉ NA BIKE-KAZA NOVA 15,06 02:51:21.74

126
509 VANESSA TOMIO TOMIO ACADEMIA 7 DE SETEMBRO- SOS 

BIKES

15,03 02:51:42.39

127 561 THEDY RAMOS VOZZACA 14,98 02:52:12.77

128 595 LEANDRO LARSEN ALPINATEAM-ASSISTEC 14,92 02:52:55.91

129
613 EDÍLSON RODRIGUES PEDALLIBIKESTORE-

SPECIALIZED-SIQUEIRAPROTECH

14,84 02:53:52.21

130 611 MAX PEREIRA 14,59 02:56:49.18

131 622 JULIO F QUINSAN PÁ PUM BIKE TEAM 14,45 02:58:33.16

132 501 PRISCILA RECK ELAS PEDALAM 14,36 02:59:38.45

133 627 AIRTON RASBOLD IRMANDADE MTB TEAM 14,33 03:00:05.00

134 563 FLAVIO DI MONACO 14,22 03:01:28.95

135
578 MANOEL OLIVEIRO COSTA PEREIRA CICLISMO ITUPORANGA-- 

SABRINA ESTETICA E BEM ESTAR

14,17 03:02:08.00

136 529 GUILHERME PAIVA PRIEBE BIKERS 737 - OZERMÃO 14,16 03:02:12.97

137 511 CRISTINA DA COSTA SILVEIRA 14,01 03:04:07.45

138 512 DEISE DE OLIVEIRA CAETANO 13,80 03:06:59.77

139

8241 ELIZANDRA CAMPOS TURNES TRIBO DAS BIKES - 

JNASCIMENTO CORRETORA DE 

SEGUROS

13,57 03:10:11.34

140

8242 MARIA CANDIDA DOS SANTOS NASCIMENTO TRIBO DAS BIKES - 

JNASCIMENTO CORRETORA DE 

SEGUROS

13,57 03:10:11.85

141 8192 LUIZ HENRIQUE ESTEVAO ESTEVÃO MANEKA BIKE- BRUSQUE BIKE 13,30 03:14:03.88

142 8191 LUANA VICENTE MANEKA BIKE- BRUSQUE BIKE 13,29 03:14:05.24

143 614 GILSON JOSE LUECKMANN INDIVIDUAL 13,29 03:14:07.69

144 624 SERGIO TEIDI ISCHIARA MTB FLORIPA-CICLES HOFFMANN 13,24 03:14:53.62

145 500 CLAUDIA APARECIDA KARVAT FS CICLE BIKE CENTER 13,01 03:18:16.36

146
508 THAISE TASIOR GOULART HIPERBIKE - MARES DO SUL 

POUSADA - THAISE TASIOR N

12,66 03:23:44.66

147 8222 NÁDIA LEMOS 12,43 03:27:35.41

148
8221 MARIA HELENA DE FARIA PÉ NA BIKE - KAZA NOVA 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

12,43 03:27:35.82

149 8172 NATACHA FERNANDA PEREIRA DE MATOS CYCLO TEAM 12,23 03:30:54.79

150 8171 GUILHERME EDISON DA SILVA CYCLO TEAM 12,23 03:30:57.23

151
8131 BARBARA BERNARDES KASTOR - RETIBASTOS - FORCE 

BIKES

12,18 03:31:54.81

152
8132 CASTOR DAROLT DAROLT KASTOR - RETIBASTOS - FORCE 

BIKES

12,05 03:34:06.64

153 633 GILSON MARTINS PEREIRA RIDERS 737 11,76 03:39:27.44

154 587 LUCIANO DALMAS DAL CASTEL 11,68 03:40:59.54

155
599 VINICIUS TAUFER GOULART HIPERBIKE - MARES DO SUL 

POUSADA - THAISE TASIOR N

10,83 03:58:17.32
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156 619 HERMES RODRIGUES TIME AIRES MALUCO 10,53 04:05:06.81

157 8181 JORGE HAMILTON TURNES TRIBO DAS BIKES 10,29 04:10:43.02

158 8182 VIVIANE DOS SANTOS MARQUETTI MARQUETTI TRIBO DAS BIKES 10,29 04:10:44.29

Coloc. Num. Nome Equipe Vel. Tempo

1 1057 ADELICIO TIRONI FILHO PEDAL BLU BIKE SHOP 25,92 01:09:26.38

2 1064 JONAS INACIO ANTUNES JM BIKE 25,79 01:09:47.15

3 1072 WAGNER NUNES FERREIRA BOX TUNNING 25,72 01:09:59.61

4 1218 EDUARDO TEIXEIRA VOZACA BIKE- 25,71 01:10:01.62

5 1086 FILIPI ORTHMANN LIDIO IZTEXTIL 25,71 01:10:01.81

6 1007 EDUARDO BLONCOVSKI DR.BIKE ESTUDIO-DWE SPORTS-

BRANCO SILVA TEAM

25,56 01:10:26.90

7 1060 FILIPE DE PIERI LUCAS ACADEMIA CORPO E MOVIMENTO 

- GUIGUS CONFECÇÕES

25,37 01:10:57.62

8 1215 ADEMAR POZZI TSW RACING TEAM SC - FS CICLE 

BIKE CENTER - LEMUS 

25,08 01:11:47.77

9 1090 MATEUS MARIOT BIKE POINT - RISCO ZERO 

ADVENTURE - SOU ÚNICO PRÉ-

24,87 01:12:22.80

10 1079 MARCIO EDUARDO CARDOSO CANELA SUJA BIKE TEAM 24,86 01:12:25.59

11 1210 MARCOSROBERTO LANG 24,80 01:12:34.03

12 1200 ALAYN DERLON MORAES CELESTINO RP BIKES 24,65 01:13:01.75

13 1214 RODRIGO MOACIR REUS STAR BIKE 24,62 01:13:07.04

14 1065 JOSE AUGUSTO ROSA JM BIKE 24,58 01:13:14.28

15 1009 IAN RODRIGO BOLDA RP BIKES 24,55 01:13:20.54

16 1056 WILLIAN SCHMITZ 24,54 01:13:21.13

17 1097 ALEXANDRE THEISGES 24,46 01:13:36.66

18 1099 CARLOS EDUADO DA ROSA RIBEIRO TEAM 24,41 01:13:44.13

19 1081 ALEXANDRE SOUZA ACADEMIA VIP - BATATA BIKE 24,29 01:14:07.41

20 1260 NAURINO DA SILVA SILVA ASSISTÊNCIA 24,20 01:14:22.77

21 1253 ADILSON CANDATTE PÁ PUM BIKE TEAM - STAR BIKES- 

CORMIXCOR TINTAS

24,19 01:14:25.09

22 1235 LEANDRO CAVICHIOLI 24,11 01:14:40.16

23 1069 REYNALDO TELLES BATATA BIKE TEAM - R&M CELL 24,02 01:14:56.83

24 1247 MARCIANO ALVES CYCLOTECH -CYCLO TEAMSC 23,97 01:15:05.75

25 1211 NADIO JOAQUIM TEAM CAMBIRELA 23,92 01:15:15.64

26 1298 RODRIGO LEITE 23,88 01:15:23.48

27 1294 VANDERLEI VALDEMAR PAGEL PEDAL DO ARNO 23,87 01:15:25.87

28 1008 HIGOR CELESTE 23,75 01:15:48.04

29 1015 MATHEUS GALVAO DLB BIKES- BARBEARIARIES- 

TRIODELICIA- REDENOSSOPO

23,74 01:15:50.95

30 1058 ADOLAR WRUCK NETO PEDAL FORTE L.A. 23,59 01:16:19.49

31 1043 EDUARDO FELIPE SOUZA DA SILVA 23,47 01:16:42.00

32 1012 FELIPE CAMPREGHER MARKOLF BIKES - DIVISOR MTB 23,14 01:17:47.45

33 1261 PAULO ANTUNES DA SILVA BIKE LIMEIRA 23,07 01:18:02.41

34 1289 CLAYTON SCHOTTEN SCHOTTEN EMPREENDIMENTOS-

RUDIMAR REPRES-ISAPA-OGGI

23,01 01:18:13.05

35 1203 FABIANO ANDREAS NOERING PEDAL DO ARNO 22,92 01:18:32.85

36 1258 LEANDRO LOMBARDI SECA LITRO BIKE TEAM 22,92 01:18:33.74

37 1233 JAILSON DOS SANTOS VIEIRA 22,90 01:18:37.44

38 1044 FELIPE DALABONA 22,89 01:18:39.76

39 1098 RAVEL PARIZOTTO CARBONERA RIDERS TEAM 22,83 01:18:51.00

40 1209 JORGE IRINEU CARDOSO 22,69 01:19:20.41

41 1262 WALTER SCHEIDEMANTEL ELEMENTAL BIKE TEAM-COMEX 22,64 01:19:30.51

42 1002 GUILHERME MOSSELIN DE OLIVERA BELIN TIME AIRES MALUCO 22,62 01:19:34.32

43 1250 MARLO LEONARDO MOZDZENSKI BIKERS 737 - EXTREME BODY 22,50 01:20:01.38

44 1093 ROBSON RODRIGUES VARELA VARELA TEAM 22,48 01:20:04.11

45 1224 WILSON SILVA ***** 22,39 01:20:23.70

AMADOR GERAL
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46 1095 WAGNER VALMIR DA SILVA RIBEIRO TEAM 22,31 01:20:40.94

47 1075 EMANUEL BARBOSA DOS ANJOS 22,27 01:20:49.07

48 1240 ANDRE LYRA ELEMENTAL BIKE TEAM 22,25 01:20:54.35

49 1402 BRUNO DE SÁ MTBROTHERS - MAYCKON 

SANTOS ASSESSORI

22,15 01:21:15.83

50 1252 RENATO MORAES DA SILVA  PEDAL DO PABST - MORCEGOS 

DO PEDAL

22,13 01:21:21.51

51 1013 LUCAS ANTONIO STAHELIN LALAS MOTOS E BIKES - 

DEUTSCH KOLONISIERUNG MTB

22,09 01:21:30.25

52 1244 GUTIERRES FARIAS BORGES CYCLO TEAM SC - UCP - UNIÃO 

CICLÍSTICA PALHOCENSE

22,07 01:21:34.35

53 1207 GIOVANE DA SILVA 21,99 01:21:52.04

54 1088 LUIZ FELIPE MARTINS DE ANDRADE CYCLOTEAMSC - 

CYCLOTECH_BIKES - MERCADO 

SIDNEN - M

21,99 01:21:52.95

55 1213 RAFAEL PINHEIRO ALVES 21,95 01:22:00.12

56 1239 VALDIR PEREIRA DE LIMA TEAM CAMBIRELA ESPORTES 21,88 01:22:17.35

57 1204 FERNANDO HERNANDEZ KLAIN 21,82 01:22:29.00

58 1273 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS É NOIX BIKE TEAM 21,79 01:22:36.95

59 1054 RAUL BORTOLINI 21,77 01:22:42.94

60 1221 PAULO MAIER BIKE LIMEIRA 21,76 01:22:43.76

61 1082 ARISTIDES HODECKER ESPOSA 21,74 01:22:48.47

62 1237 RICARDO BOLDRINI BIKERS 737 21,71 01:22:54.20

63 1070 RODOLFO PONTES RIDERS TEAM 21,63 01:23:14.48

64 1268 MARCIO JOSÈ DOS SANTOS SILVA DEUS E EU . 21,58 01:23:24.73

65 1052 MATEUS JOSÉ BURG 21,49 01:23:46.04

66 1041 ALLAN ROSSI TEIXEIRA SILVA 21,48 01:23:47.53

67 1293 RAFAEL JANDRE FUNPEEL - FREEFORCE - 

POMERODE BIKE TEAM - 

ELEMENT

21,44 01:23:58.58

68 1238 SIDNEY KOCH 21,33 01:24:23.98

69 1400 MARCELO GONDIN COSTA PA PUM BIKE TEAM 21,27 01:24:38.54

70 1243 FABIO CRISPIM DA SILVA FÁBIO EQUIPE RIBEIRO BIKE 21,25 01:24:42.26

71 1206 GILBERTO RITTA E SILVA BIKE FORCE 21,23 01:24:46.98

72 1287 OSMARINO ODELLI BIKE NO VALE. 21,16 01:25:05.36

73 1270 RICARDO PACHECO GRÁFICA PACHECO 21,15 01:25:07.61

74 1299 WENDEL RICHARD PEREIRA DA ROCHA 21,08 01:25:23.29

75 1290 FABIO JUNK ELEMENTAL BIKE TEAM 20,79 01:26:35.18

76 1220 MARIO SERGIO SILVA MARTINS RDC TEAM 20,71 01:26:56.14

77 1222 RAFAEL FEIJO RIBEIRO TEAM 20,61 01:27:21.80

78 1000 ERICK RODRIGO LEMKE 20,60 01:27:23.99

79 1077 JEFERSON RENAN DIAS MOREIRA 20,59 01:27:26.99

80 1272 FABIO CESAR MONTIBELLER 20,57 01:27:30.01

81 1062 JHONATAN RAMOS STEFFEN CYCLO TEAM SC 20,54 01:27:38.14

82 1297 FABIO SINKEWICZ DE PAULA E SOUZA WORLD BIKE 20,50 01:27:49.20

83 1254 ALEXANDRE CARVALHO CARVALHO NO PEDAL-PA PUM 

BIKE TEAN

20,49 01:27:50.13

84 1011 ALEXSANDRO BITENCOURT PE NA BIKE 20,34 01:28:29.87

85 1248 SILVIO CRISTÓVÃO SOULCYCLES 20,30 01:28:40.77

86 1230 EVANDRO DE SOUZA É PAU NA BICICLETINHA 20,14 01:29:23.46

87 1032 KELY REGINA FRANCESCHI MESSER 20,12 01:29:27.43

88 1256 DOUGLAS FORBICE PEDAL LIVRE BIKE TEAM 20,10 01:29:33.27

89 1063 JOEFERSON CAMARGO DE JESES Ñ POSSUI 20,02 01:29:54.76

90 1084 CARLOS ADOLFO DE OLIVEIRA BIKE LIMEIRA 19,92 01:30:21.61

91 1266 CARLOS ALBERTO ESPINDOLA BIKE POINT -BODES DA BIKE 19,90 01:30:26.30

92 1096 JADER K DE ARUAJO RIDERS TEAM 19,89 01:30:29.74

93 1074 DIEGO MENDES BAGGIO 19,83 01:30:45.32

94 1046 JEFERSON EDUARDO AMORIM 19,72 01:31:18.06

95 1226 BRUNO MELLO PIÇARRAS RUNNERS E BIKERS - 

BROTHERS BIKE TEAM

19,65 01:31:37.14

96 1010 LUCAS KUNZLER 19,64 01:31:38.05
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97 1076 GEISON ROGÉRIO DA CRUZ 19,53 01:32:10.77

98 1277 NIVALDO JOSE GASPAR GASPAR CICLES JACQUES -VITAL ESPAÇO 

TERAPÊUTICO E PILATES

19,50 01:32:18.94

99 1223 RAFAEL TRENTO RIBEIRO XMAICON -TATOS BARBEARIA-

XANDY BURGUER

19,43 01:32:37.94

100 1051 MATEUS BONAMENTE 19,43 01:32:38.84

101 1055 WILLIAN CESAR MACHADO 19,37 01:32:55.79

102 1066 KLEYTON FORTUNATO PEDAL DATERRA 19,34 01:33:05.54

103 1053 OCLÉCIO VINCENZO DI BENEDETTO JUNIOR 19,33 01:33:07.32

104 1036 LILIANE FRANCISCO SCHOTTEN SCHOTTEN EMPREENDIMENTOS- 

RUDIMAR REPRESENTAÇÕES-O

19,27 01:33:26.70

105 1264 FERNANDO CASTELLON MARMORARIA DESTAQUE - 

NAVEGANTES

19,12 01:34:08.91

106 1271 VALDECIR PICININI DEON CYCLOTEAMSC - CYCLOTECH 

BIKES

19,06 01:34:27.22

107 1014 LUIZ EDUARDO RACHADEL CYCLOTECH-CYCLO TEAMSC-

@STRONGLIFE.UNIFORMES

19,02 01:34:38.67

108 1231 FÁBIO WERNER PEREIRA 19,01 01:34:40.93

109 1276 MAURY VIVIANI RIDERS TEAM 18,85 01:35:29.11

110 1280 MARCOS VINICIUS GUANABARA CORSO 18,72 01:36:10.38

111 1286 PEDRO PEREIRA DA SILVA SECA LITRO BIKE TEAM 18,64 01:36:35.61

112 1202 EDUARDO SULLY 18,62 01:36:41.03

113 1030 LIZIANE LINDERMANN DA SILVA ...... 18,57 01:36:57.55

114 1295 CARLOS HENRIQUE PEREIRA ACORIANOS MTB 18,51 01:37:14.21

115 1067 LUIS FELIPE ECKEL LOCAR SC LOCADORA DE 

VEÍCULOS

18,46 01:37:29.16

116 1023 MAIARA BORDIN BIKE LIMEIRA 18,44 01:37:38.30

117 1048 LUIZ FERNANDO ALVES 18,36 01:38:03.58

118 1291 IVO JOSE KUHNEN JUNIOR CYCLOTECH -CYCLO TEAM SC 18,23 01:38:44.96

119 1038 SILVANA MASSANEIRO FORCE BIKE TEAM 18,22 01:38:49.48

120 1232 FABRICIO SAVIOLO MOREIRA GARRA-BLUFARMA 18,18 01:39:00.41

121 1061 GUILHERME NOVAK NAZÁRIO RISCO ZERO ADVENTURE - 

APROVEL - MASTER FARMA - PA

18,13 01:39:16.86

122 1285 MARCO ANTONIO DELGADO RIDERS TEAM 18,04 01:39:46.88

123 1242 DJALMA LUIS VIEIRA JUNIOR VIEIRA É NOIX 18,03 01:39:49.95

124 1251 RENATO CLAUDINO RIBEIRO TEAM 17,84 01:40:54.24

125 1022 BARBARA SCHUHMACHER ORSI SCHUHMACHER ORSI RIDERS TEAM 17,82 01:41:02.19

126 1259 MARCELO JOSE DE SOUZA CONSULTORIO DR MARCELO 

SOUZA ELEMENTAL BIKE TEAM

17,74 01:41:27.11

127 1282 EDI CESAR FREDERICO LALAS MOTOS E BIKES - 

DEUTSCH KOLONISIERUNG MTB

17,64 01:42:03.65

128 1241 CESAR AUGUSTO NAGEL NENHUM 17,51 01:42:49.54

129 1049 MAICON H S QUEIROZ 17,28 01:44:11.98

130 1018 EDINARA LUIZA CICHELERO 17,22 01:44:31.96

131 1025 ELENICE PAOLINI 17,10 01:45:14.92

132 1249 JOSÉ ALEXANDRO DE MIRANDA 17,09 01:45:19.00

133 1019 JULIANA VIEIRA TIME AIRES MALUCO 17,09 01:45:20.06

134 1071 TAINAN ANDRE VENTURA NÃO POSSUI 17,08 01:45:22.94

135 1089 MAILSON WEIS MAILSON 17,08 01:45:23.35

136 1073 BRUNNO DE ALMEIDA SANTOS 17,06 01:45:30.68

137 1216 ARNALDO MANOEL DOS SANTOS JUNIOR SANTOS É NOIX BIKE TEAM 17,06 01:45:32.98

138 1284 MANOEL CECILIO PORFIRIO FILHO LALAS MOTOS E BIKES - 

DEUTSCH KOLONISIERUNG MTB

16,96 01:46:07.75

139 1034 ELIANA LUCIA DALLABONA PAUL ACADEMIA CORPO EM AÇÃO - 

FERRETTI - ELETRECISTA - 

16,92 01:46:24.19

140 1401 MACIEL LEANDRO ZANS 16,88 01:46:40.67

141 1283 JACKSON STRINGARI AVULSO 16,73 01:47:35.33

142 1037 LISANDRA S.MADEIRA MADEIRA PÉ NA BIKE E KAZA NOVA 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

16,70 01:47:48.50

143 1039 LEDAMIR DA COSTA SILVEIRA SPECK 16,67 01:48:00.00

144 1078 JOSIMAR RIBEIRO LOCH 16,65 01:48:05.73
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145 1031 JANETE SCHUPCHEK  MONALISA 16,55 01:48:46.95

146 1045 FILIPI REGIS 16,51 01:49:01.31

147 1269 MAURICIO OSVALDO DA SILVA ,FEROCIOUS OF THE BIKE,PEDAL 

DATERRA , AMIGOS DO P

16,49 01:49:10.68

148 1234 JORGE FRANCENER STROLL CYCLING TEAM 16,46 01:49:20.40

149 1047 JONAS DALPRA 16,40 01:49:47.03

150 588 TOM - LUIS ANTONIO MAXIMO 16,31 01:50:22.26

151 1050 MARCELO MIGUEL JUNCKES 16,25 01:50:48.41

152 1265 PAULO SÉRGIO DE SOUZA 15,95 01:52:50.13

153 1212 PAULO SÉRGIO GIROTTO WORLD BIKE 15,94 01:52:54.81

154 1080 WELLINGTON GUSTAVO MACHADO 15,89 01:53:16.34

155 1201 DIOGO IVAN SANTOS 15,81 01:53:53.40

156 1021 SIMONE K NADOLNY 15,72 01:54:30.41

157 1281 SILVAN SILVA TEAM BIKE HAUSS - MERCADO 

ALVORADA

15,68 01:54:47.57

158 1229 EDSON WALDIR FERNANDES RIDERS TEAM 15,53 01:55:56.36

159 1017 ALINE RODRIGUES TIME AIRES MALUCO 15,51 01:56:04.17

160 1219 JOSE AUGUSTO SANTOS 15,01 01:59:53.00

161 1005 EMILY RIBEIRO DE LIMA RISCO ZERO ADVENTURE , LOJA 

CICLES SANTOS

15,01 01:59:55.73

162 1236 PATRICK DE OLIVEIRA VIANNA 14,98 02:00:11.33

163 1208 HENRIQUE DAVID 14,94 02:00:28.00

164 1028 SIMONE SOLER 14,90 02:00:46.10

165 1275 LUIZ VALDECI ZANCHETA VARELA VARELA VARELA TEAM 14,78 02:01:49.31

166 1024 MARINA LEMOS IGLU RIDERS TEAM 14,63 02:03:02.62

167 1263 DOUGLAS WEHMUTH 14,61 02:03:13.13

168 1029 DAIANE LEHMKUHL PAGEL PEDAL DO ARNO 14,38 02:05:08.71

169 1016 MICHELLY SANTOS DA SILVA FEROCIOUS OF THE BIKE - RISCO 

ZERO ADVENTURE - GEL

14,20 02:06:43.06

170 1217 CARLOS EDUARDO DA ROSA RIBEIRO TEAM 14,18 02:06:54.21

171 1001 FELIPE PIGNOLO LUZ BIKERS737 - CONTLUZSPORTS - 

CPH - RIDERS

14,12 02:07:28.92

172 1274 RENATO DE MELO 13,38 02:14:29.63

173 1020 KARINE COELHO FERREIRA PÉ NA BIKE-KAZA NOVA 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

13,25 02:15:49.33

174 1059 FELIPE MATTOS DA SILVEIRA PÉ NA BIKE- KAZA NOVA 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

13,25 02:15:49.79

175 1003 GUSTAVO DA SILVA BORMANIERI ABDUZIDOS 13,02 02:18:14.65

176 1228 EDSON LUIS BORMANIERI ABDUZIDOS 12,91 02:19:26.87

177 1085 FELIPE BITTTENCOURT MOTIN RIDERS TEAM 12,88 02:19:44.91

178 1004 ANA KAROLINA SALM STEFFEN STEFFEN CYCLO TEAM SC 12,78 02:20:49.80

179 1246 JOSE ITAMIR STEFFEN STEFFEN CYCLO TEAM SC 12,78 02:20:51.31

180 1027 LUCIANA ASSANTI 12,55 02:23:27.47

181 1257 JEAN CLAUDE DIAS DA SILVA DIAS DA SILVA RIDERS TEAM 12,47 02:24:19.56

182 1035 JENIFER ASTBURY FONTES RIDERS TEAM 11,17 02:41:09.81

183 1205 FLAMARION MORAES 9,96 03:00:47.01

184 1092 RAFAEL JOÃO RODRIGUES MUNDO DA BIKE 9,95 03:00:55.94
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